
 

 

運賃の一部変更について 

= 2022 年 7 月 1日（金） ～ 10 月 29 日（土）ご搭乗分 = 

 
株式会社ソラシドエア（本社：宮崎県宮崎市 代表取締役社長：髙橋 宏輔）は、2022年7月1日（金）

～10月29日（土）ご搭乗分について運賃の一部変更をお知らせします。 

航空業界を取り巻く環境は、新型コロナウイルス感染症の拡大、また長引く燃油価格の高騰や為替の

影響などを受け厳しい状況が続いております。弊社におきましてもコスト削減などさまざまな対策を講じて

きました。しかしながら、これらの影響が長期化し自助努力のみでは限界があることから、運賃の一部を

変更することを決定いたしました。今後もコスト上昇の吸収に尽力しつつサービス品質の維持･向上に努

めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
 
 対象搭乗期間 2022 年 7月 1日（金） ～ 2022 年 10月 29日（土） 

 

 対 象 運 賃 
 

運賃名称 変更内容 

大人普通運賃 （※1） ＋約 1 ～  4％ （※2）（※3） 

ソラシドカード割 EX、ソラシド biz 割 ＋約 3 ～ 10％ （※2）（※3） 

（※1） 小児普通運賃は変更ございません。 

（※2） 路線や期間によって異なります。 

（※3） 平均値上げ率は約 5％となります。 

詳細につきましては、ソラシドエア ホームページをご確認ください。 

URL： https://www.solaseedair.jp/info/2022/06/aboutfare.html 

 

 適用開始日 2022 年 6月 22日（水）ご購入分より 

※ 6月21日（火）以前にご予約いただいた場合でも、6月22日（水）以降に

購入される場合は、変更後の運賃額が適用となりますのでご注意くだ

さい。 

 

 

以 上 

広報第 22-019 

2022 年 6月 16日 

https://www.solaseedair.jp/info/2022/06/aboutfare.html

